ПРИКАЗ № 31

«Зачисление в школу» от 03.04.2024

Основание: Заявление

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2024/2025 учебный год по состоянию на

03.04.2024 следующих детей:

1. Хутов Рамиль Русланович

2. Мукова Лаура  Зауровна

3. Курачинова Али Рустамович

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Мукова Фатима Мухадиновна

ММуниципальная бюджетная общеобразовательная организация "Центр

образования им.В.Г.Ардзинба а.Кара-Паго"